PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 05.10.2022
	№ 1554

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Ефремов от 11.09.2015 № 1596
«Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования город Ефремов»
   В соответствии с пунктом 3.1 Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Ефремов, утвержденного постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 04.08.2022 № 1245, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 11.09.2015 № 1596 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования город Ефремов» (далее – Постановление  № 1596) следующие изменения:

-  дополнить строками 21, 22, 23 следующего содержания:
	21.
	«Улучшение инвестиционного климата муниципального образования город Ефремов»
	Комитет по экономике, развитию малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов

	22.
	«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования город Ефремов»
	Территориальное управление администрации муниципального образования город Ефремов

	23.
	«Охрана окружающей среды на территории муниципального образования город Ефремов»
	Отдел мобилизационной работы, ГО и ЧС, охраны окружающей среды администрации муниципального образования город Ефремов

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
        Глава администрации

 муниципального образования

         город Ефремов                                                                  С. Г. Балтабаев

PAGE